

## Kúpna zmluva č. 8/2014

v zmysle § 409 a násl. ustanovení Obchodného zákonníka

### 1. Kupujúci :

Názov: Stredná odborná škola  
Sídlo: Cintorínska 4  
950 50 Nitra  
Zastúpený: Ing. Dana Kročková, riaditeľka školy  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
IČO: 00596868  
DIČ: 2021269525  
Zapísaný: v registri organizácií podľa §21 ods.2 Zákona č.540/2001 Z.z.  
o štátnej štatistike

(ďalej len „kupujúci“)

### 2. Predávajúci :

Názov: Ing. Mária Kuťková – ABC plus  
Sídlo: Dubíkova 9  
949 01 Nitra  
Zastúpený: Ing. Máriou Kuťkovou, podnikateľkou  
Bankové spojenie: SBERBANK Slovensko a.s.  
IČO: 34642731  
IČ DPH: SK1020400953  
DIČ: 1020400953  
Zapísaný v Živnostenskom registri OÚ Nitra, ev.č. Žo – 96/23608/002, reg.č. 3488/96  
(ďalej len „predávajúci“)

## Čl. I.

### Predmet kúpnej zmluvy

- Predmetom tejto kúpnej zmluvy je dodávka kancelárskych potrieb podľa presnej špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto kúpnej zmluvy (ďalej len „tovar“):
  - Predmet dodávky je v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP č. 02/2013/1.1/OPV; ITMS kód projektu: 26110130555; názov projektu – UČME SA KRÁSE, položka 1.4.1. Spotrebný tovar a prevádzkový materiál – časť Kancelárske a školské potreby.
  - Predmetom zmluvy je dodávka kancelárskych a školských potrieb pre potreby školy v zmysle prílohy č. 1
- Predávajúci sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto kúpnej zmluve dodá kupujúcemu tovar špecifikovaný v prílohe č. 1 a kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu zaplatiť kúpnu cenu podľa článku II. tejto kúpnej zmluvy.
- Pri vecnom rozšírení cenníka v priebehu platnosti kúpnej zmluvy na návrh kupujúceho je predávajúci povinný predložiť kupujúcemu návrh upravenej prílohy č. 1 kúpnej zmluvy.
- Po odsúhlasení kupujúcim upravený predmet kúpnej zmluvy bude riešený dodatkom ku kúpnej zmluve.

## **Čl. II. Cena**

1. Cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č. 375/1999 Z. z. .
2. Cena tovaru vrátane DPH je uvedená v prílohe č. 1 k tejto kúpnej zmluve, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.
3. Cena tovaru je dohodnutá vrátane obalov, balenia, dopravy do miesta plnenia, poistenia a ďalších nákladov spojených s dodávkou.
4. Dohodnutú cenu je možné meniť iba pri zmene colných a daňových predpisov, ako aj iných vplyvov majúcich priamy vzťah k stanoveniu ceny (zmene cien vstupov materiálu, energií) pričom dôvod zmeny ceny musí byť preukázateľný, avšak vždy len po vzájomnej dohode zmluvných strán.
5. Zmena ceny tovaru po odsúhlasení oboma zmluvnými stranami sa bude realizovať písomným dodatkom k tejto kúpnej zmluve.

## **Čl. III. Miesto plnenia**

1. Tovar bude dodávaný na základe objednávky kupujúceho.
2. Kupujúci môže realizovať svoju objednávku písomne alebo faxom, resp. e-mailom, objednávka musí obsahovať:
  - číslo objednávky
  - dátum vystavenia
  - názov, skladové číslo a množstvo objednaného tovaru
  - dopravné dispozície a miesto určenia
  - iné náležitosti, ak vyplývajú z tejto dohody.
3. Predávajúci zabezpečí dodanie tovaru podľa ponukového listu (príloha č. 1) kupujúcemu v požadovanom množstve a druhu tovaru vrátane balenia a doručenia na miesto určenia.
4. Miesto určenia: Cintorínska 4, 950 50 Nitra.
5. Lehota dodania : 5 pracovných dní od prijatia objednávky.
6. Predávajúci musí bez meškania oznámiť kupujúcemu vznik akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje dodávku tovaru a má za následok predĺženie dohodnutej lehoty dodania.
7. Súčasťou dodávky je dodací list a preberací protokol so základnými údajmi o dodávke.
8. Dodávka tovaru je splnená dňom písomne potvrdeného prevzatia tovaru kupujúcim (preberací protokol). Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho dňom písomne potvrdeného prevzatia tovaru.
9. Kupujúci zabezpečí písomné potvrdenie prevzatia dodávky v mieste určenia.
10. Kupujúci je povinný skontrolovať dodaný tovar podľa dodacieho listu a preberacieho protokolu. Ak údaje nesúhlasia alebo je porušený, či inak poškodený prepravný obal, odmietne tovar prevziať.

## **Čl. IV. Platobné podmienky**

1. Pri dodaní tovaru predávajúci vystaví v súlade s platnými predpismi faktúru ako daňový doklad.
2. Faktúra musí obsahovať tieto náležitosti:
  - číslo dodacieho listu, na základe ktorého bol daňový doklad vystavený
  - obchodné meno a sídlo predávajúceho a kupujúceho
  - identifikačné údaje predávajúceho a kupujúceho (IČO, IČ DPH, DIČ)
  - dátum dodania tovaru
  - dátum splatnosti faktúry
  - dátum vyhotovenia faktúry
  - predmet dodania – skladové číslo a názvy jednotlivých tovarov, jednotková cena, suma za jednotlivé druhy tovaru a celkom, sadzba DPH a celková suma DPH, celková fakturovaná suma vrátane DPH

3. Zálohové platby ani platba vopred sa neumožňujú.
4. Platby budú realizované formou bezhotovostného platobného styku prostredníctvom finančného ústavu kupujúceho, po dodaní tovaru a písomnom potvrdení prevzatia tovaru kupujúcim, a to na faktúru.
5. Dohodnutá splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa doručenia kupujúcemu. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti, kupujúci ju vráti predávajúcemu na zmenu, doplnenie alebo opravu. Do doby doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry kupujúcemu, lehota splatnosti faktúry neplynie. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla kupujúceho.

## **Čl. V.**

### **Zodpovednosť za vady a záruka za akosť**

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar vyhovuje príslušným kvalitatívnym parametrom podľa platných noriem a poskytuje na daný tovar podľa predmetu tejto kúpnej zmluvy záruku po dobu 24 mesiacov odo dňa písomne potvrdeného prevzatia čiastkovej dodávky tovaru.
2. Podmienky reklamačného konania:
  - a) Pri zistení zjavných väd pri odbere tovaru je kupujúci povinný uplatniť písomnou formou reklamáciu do 7 dní od prevzatia tovaru, inak právo zo zodpovednosti zaniká.
  - b) Skryté vady je povinný reklamovať najneskôr do ukončenia záručnej doby.
3. Predávajúci je v rámci záručnej doby povinný odstrániť všetky vady tovaru na vlastné náklady.
4. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté nesprávnou manipuláciou, skladovaním alebo iným zanedbaním zo strany kupujúceho.
5. V prípade, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, budú postupovať primerane podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

## **Čl. VI.**

### **Úrok z omeškania**

1. V prípade omeškania kupujúceho s povinnosťou zaplatiť kúpnu cenu, je predávajúci oprávnený vyfakturovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý, aj začatý, deň omeškania.
2. V prípade, že predávajúci nedodrží termín dodania tovaru podľa čl. III. ods. 5 a 6 tejto kúpnej zmluvy, kupujúci má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny plnenia, t.j. z ceny danej rozsahom konkrétnej objednávky, za každý, aj začatý, deň omeškania. V prípade vzájomných nárokov predávajúceho a kupujúceho, budú zmluvné strany postupovať podľa ustanovení § 358 a nasl. Obchodného zákonníka.

## **Čl. VII.**

### **Záverečné ustanovenia**

1. Kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú s účinnosťou do 31.08.2015.
2. Kúpna zmluva nadobudne platnosť podpísaním oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle kupujúceho.
3. Zmeny a doplnky k tejto rámcovej dohode je možné robiť len formou písomných dodatkov po súhlase oboch zmluvných strán.
4. Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od zmluvy, keď sa pre niektorú z nich stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným, ako aj pri porušení podstatných zmluvných povinností druhou stranou. Zmluvné strany sa dohodli za podstatné povinnosti považovať všetky povinnosti vyplývajúce z tejto kúpnej zmluvy.
5. Zmluvná strana, ktorá z uvedených dôvodov odstúpi od kúpnej zmluvy, má právo požadovať od druhej zmluvnej strany náhradu škody, okrem prípadov charakterizovaných ako vyššia moc.

6. Výpovedná lehota kúpnej zmluvy je 1 mesiac a začína plynúť prvým dňom od doručenia písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
7. Zmluvné vzťahy neupravené touto kúpnu zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
8. Kúpna zmluva je spracovaná v 4 vyhotoveniach, z ktorých kupujúci obdrží dve vyhotovenia. Všetky vyhotovenia sa považujú za rovnocenné.
9. Zverejnenie Kúpnej zmluvy – zverejnený bude len text Kúpnej zmluvy, avšak pečiatky a podpisy zástupcov zmluvných strán zostanú nezverejnené – prekryté. Nezverejnená zostane príloha s cenami, pretože ceny tovaru pokladá predávajúci za obchodné tajomstvo v súlade s ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
10. Zmluvné strany prehlasujú, že kúpnu zmluvu prečítali, jej obsah pokladajú za dôverný a na znak súhlasu podpísali splnomocnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
11. Poskytovateľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s poskytovaným predmetom dodávky kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (NFP), a to oprávnenými osobami: v zmysle článku 12 Všeobecných zmluvných podmienok (príloha č. 1 zmluvy o poskytnutí NFP) a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
12. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.

V Nitre dňa, 18.07.2014

V Nitre dňa, 18.07.2014

Kupujúci:

Predávajúci:

---

Ing. Dana Kročková  
riaditeľka školy

---

Ing. Mária Kuťková  
podnikateľka

**Stredná odborná škola, Cintorínska 4, 950 50 Nitra**

Zozname pre ocenenie položiek

Predmet zákazky: Dodávka kancelárskych a školských potrieb

**1a) Zoznam kancelárskych a školských potrieb pre potreby projektu Učme sa krásne, položka:****1.4.1. Spotrebný tovar a prevádzkový materiál – časť Kancelárske a školské potreby**

<b>Položka predmetu zákazky</b>	<b>MJ</b>	<b>Predpok. odber. množstvo po dobu trvania zmluvy pre potreby projektu</b>	<b>Cena za MJ v € bez DPH</b>	<b>Výška DPH v € za MJ</b>	<b>Cena za MJ v € s DPH</b>	<b>Celk. cena v € bez DPH</b>	<b>Celk. cena v € s DPH</b>
CD-RW Verbatim, prepis., 700MB, obal klas.	ks	200	0.5600	0.1120	0.6720	112.0000	134.4000
DVD-R Verbatim; 8.5 GB, obal klasický	ks	200	0.8000	0.1600	0.9600	160.0000	192.0000
Etikety 210*297 bal.100 hárkov	bal.	5	4.4000	0.8800	5.2800	22.0000	26.4000
Euroobal A4, matný, 100ks/bal.	bal.	30	1.1000	0.2200	1.3200	33.0000	39.6000
Fólia PVC priehľadná, číra k hreb. viazaniu, 100ks/bal., hrúbka 240mic.	bal.	8	4.4000	0.8800	5.2800	35.2000	42.2400
Kancelársky papier, formát A3, gramáž 80 g/m2, farba biely, bal. 500 hárkov	bal.	10	4.1000	0.8200	4.9200	41.0000	49.2000
Kancelársky papier, formát A4, gramáž 80 g/m2, farba biely, bal. 500 hárkov	bal.	500	2.2000	0.4400	2.6400	1100.0000	1320.0000
Laminov.fólie A4, hrúbka 80mic., 100ks/bal.	bal.	10	4.4000	0.8800	5.2800	44.0000	52.8000
Lepiaca tyčinka 15g	ks	20	0.3480	0.0696	0.4176	6.9600	8.3520
Obal PVC "L" matný, 100ks/bal.	bal.	10	5.2900	1.0580	6.3480	52.9000	63.4800
Obálka samolepiaca, formát C4; 500ks/bal.	bal.	1	19.2000	3.8400	23.0400	19.2000	23.0400
Obálka samolepiaca, formát C5; 1000ks/bal.	bal.	1	12.0000	2.4000	14.4000	12.0000	14.4000
Obálka samolepiaca, formát C6; 1000ks/bal.	bal.	1	6.1000	1.2200	7.3200	6.1000	7.3200
Obálka z kartónu k hreb.viazaniu, z 1.str. povrchová reliéfná úprava v imitácii kože, z 2.str. hladká, formát A4, 100ks/bal.	bal.	2	7.0000	1.4000	8.4000	14.0000	16.8000
Obálky s doručenkou B6, do vlastných rúk, Doposielať!, 1000ks/bal.	bal.	1	29.0400	5.8080	34.8480	29.0400	34.8480
Obálky s doručenkou C4, do vlastných rúk, Doposielať!, 250ks/bal.	bal.	1	20.2400	4.0480	24.2880	20.2400	24.2880
Pero gulič., plast. s gumen.úchytom, modré	ks	100	0.1200	0.0240	0.1440	12.0000	14.4000
Plastové hrebene formát A4, priemer 16 mm 100ks/bal., farebné	bal.	1	4.4000	0.8800	5.2800	4.4000	5.2800
Plastové hrebene formát A4, priemer 19 mm 100ks/bal., farebné	bal.	1	5.1000	1.0200	6.1200	5.1000	6.1200
Plastové hrebene formát A4, priemer 22 mm 50ks/bal., farebné	bal.	1	3.5000	0.7000	4.2000	3.5000	4.2000
Rýchloviazač PVC s dierovaním A4, matná priehľadná predná strana 10ks/bal.	bal.	30	1.1200	0.2240	1.3440	33.6000	40.3200
Rýchloviazač závesný papier. s polovičn.prednou stranou, A4, bal. 50ks	bal.	5	4.0000	0.8000	4.8000	20.0000	24.0000
Visačka z pevného priehľadného PVC so štipcom a špendlíkom, bal. 50ks	bal.	2	39.0000	7.8000	46.8000	78.0000	93.6000
Zakladač pákový A4 potiahnutý fóliou so štruktúrou plátna, šírka 7.5cm	ks	50	1.0680	0.2136	1.2816	53.4000	64.0800

Záznamová kniha A4, linajková, 100listov	ks	30	0.8000	0.1600	0.9600	24.0000	28.8000
Záznamová kniha A5, linajková, 100listov	ks	30	0.4230	0.0846	0.5076	12.6900	15.2280
Zvýrazňovač balený v sadách po 4 farbách	bal.	20	1.1000	0.2200	1.3200	22.0000	26.4000
<b>SPOLU za projekt</b>						<b>1976.3300</b>	<b>2371.5960</b>

### 1b) Zoznam kancelárskych a školských potrieb pre potreby školy

<i>Položka predmetu zákazky</i>	<i>MJ</i>	<i>Predpok. odber. množstvo po dobu trvania zmluvy pre potreby školy</i>	<i>Cena za MJ v € bez DPH</i>	<i>Výška DPH v € za MJ</i>	<i>Cena za MJ v € s DPH</i>	<i>Celk. cena v € bez DPH</i>	<i>Celk. cena v € s DPH</i>
Biely poznám.blok "kocka" so 700 lístkami v rovnej nelepenej úprave, rozmer kocka 83x83x75mm	bal.	30	0.5500	0.1100	0.6600	16.5000	19.8000
Bublínkové obálky C13 (A5), vnútor.rozmer 14.5x21.5 cm	ks	100	0.1000	0.0200	0.1200	10.0000	12.0000
Bublínkové obálky F16 (A4), vnútor.rozmer 21.5x34cm	ks	100	0.1300	0.0260	0.1560	13.0000	15.6000
CD-RW Verbatim, prepisovateľné, 700MB, obal klasický	ks	20	0.5600	0.1120	0.6720	11.2000	13.4400
Ceruzka s gumou	ks	100	0.1200	0.0240	0.1440	12.0000	14.4000
Dierovač s posuvným pravítkom, kapacita 25 listov	ks	5	3.6900	0.7380	4.4280	18.4500	22.1400
Dovolenka A6, blok, 100 listov	ks	20	0.3780	0.0756	0.4536	7.5600	9.0720
DVD-R Verbatim; 8.5 GB, obal klasický	ks	200	0.8000	0.1600	0.9600	160.0000	192.0000
Etikety 210*297 bal.100 hárkov	bal.	1	4.6500	0.9300	5.5800	4.6500	5.5800
Etikety 64,6*33,8 bal. 20 hárkov	bal.	5	4.6500	0.9300	5.5800	23.2500	27.9000
Euroobal A4, matný, 100ks/bal.	bal.	20	1.1000	0.2200	1.3200	22.0000	26.4000
Farebné priehľadné acetátové samolepiace záložky, popisovateľné, rozmer 12x45mm, farba neónová, bal./ 5x25 lístkov	bal.	20	1.2000	0.2400	1.4400	24.0000	28.8000
Farebný papier - mix farieb pastelových: žltá, ružová, strednezelená, strednemodrá, formát A4, gramáž 80 g/m2, bal. 5x50 hárkov	bal.	10	2.8000	0.5600	3.3600	28.0000	33.6000
Fólia PVC priehľadná, číra k hreb. viazaniu, 100ks/bal., hrúbka 240mic.	bal.	5	4.4000	0.8800	5.2800	22.0000	26.4000
Guma klasická, obojstranná určená na ceruzky aj atrament	ks	40	0.1000	0.0200	0.1200	4.0000	4.8000
Kalendár pracovný stolový	ks	35	0.7699	0.1540	0.9239	26.9465	32.3358
Kancelársky papier, formát A3, gramáž 80 g/m2, farba biely, bal. 500 hárkov	bal.	20	4.1000	0.8200	4.9200	82.0000	98.4000
Kancelársky papier, formát A4, gramáž 80 g/m2, farba biely, bal. 500 hárkov	bal.	200	2.2000	0.4400	2.6400	440.0000	528.0000
Kniha došlej a odoslanej pošty, A4, tvrdá väzba	ks	5	2.4000	0.4800	2.8800	12.0000	14.4000
Kniha došlých-odoslaných faktúr A4, 30 listov	ks	4	0.6930	0.1386	0.8316	2.7720	3.3264
Kniha príchodov a odchodov, A4, 50 listov	ks	10	0.6000	0.1200	0.7200	6.0000	7.2000
Korekčný roller	ks	30	0.7000	0.1400	0.8400	21.0000	25.2000
Lamin. fólie A4, hrúbka 80mic., 100ks/bal.	bal.	5	4.4000	0.8800	5.2800	22.0000	26.4000
Lepiaci páska 15mm	ks	20	0.1300	0.0260	0.1560	2.6000	3.1200
Lepiaci páska 50mm	ks	20	0.4500	0.0900	0.5400	9.0000	10.8000

Lepiaca páska obojstranná 50mmx10m	ks	5	0.6240	0.1248	0.7488	3.1200	3.7440
Lepiaca tyčinka 15g	ks	50	0.3500	0.0700	0.4200	17.5000	21.0000
Napichovacie špendlíky s farebnou plastovou hlavičkou 200ks/bal	bal.	5	2.9000	0.5800	3.4800	14.5000	17.4000
Nožnice kancelárske 20 cm	ks	5	1.5500	0.3100	1.8600	7.7500	9.3000
Obal na CD z priehľadného plastu	ks	100	0.3500	0.0700	0.4200	35.0000	42.0000
Obal PVC "L" matný, 100ks/bal.	bal.	10	5.2900	1.0580	6.3480	52.9000	63.4800
Obálka samolepiaca, formát C4; 500ks/bal.	bal.	4	25.0000	5.0000	30.0000	100.0000	120.0000
Obálka samolepiaca, formát C5; 1000ks/bal.	bal.	4	12.0000	2.4000	14.4000	48.0000	57.6000
Obálka samolepiaca, formát C6; 1000ks/bal.	bal.	4	6.1000	1.2200	7.3200	24.4000	29.2800
Obálka z kartónu k hreb.viazaniu, z 1.str. povrchová reliéfná úprava v imitácii kože, z 2.str. hladká, formát A4, 100ks/bal.	bal.	5	6.9000	1.3800	8.2800	34.5000	41.4000
Obálky na CD s okienkom, papierové, rozmer 124x124 mm, 90g/m2, 100ks/bal.	bal.	5	3.2000	0.6400	3.8400	16.0000	19.2000
Obálky s doručenkou B6, do vlastných rúk, Doposielateľ!, 1000ks/bal.	bal.	2	29.0400	5.8080	34.8480	58.0800	69.6960
Obálky s doručenkou C4, do vlastných rúk, Doposielateľ!, 250ks/bal.	bal.	2	35.0000	7.0000	42.0000	70.0000	84.0000
Obálky s doručenkou C5 do vlastných rúk, Doposielateľ!, 1000ks/bal.	bal.	2	42.0000	8.4000	50.4000	84.0000	100.8000
Papierové servítky Harmony, farba biela, bal. 100ks, 1-vrst.	bal.	5	0.9700	0.1940	1.1640	4.8500	5.8200
Papierové utierky,skladané, 1vrstvové typu ZZ, bal. 20x180ks/1 kartón	kar.	20	9.7200	1.9440	11.6640	194.4000	233.2800
Pečiatková farba čierna 25ml	ks	5	0.6500	0.1300	0.7800	3.2500	3.9000
Pečiatková farba modrá 25ml	ks	5	0.6500	0.1300	0.7800	3.2500	3.9000
Pero guličkové, plastové s gumeným úchytom, červená tuha	ks	100	0.3000	0.0600	0.3600	30.0000	36.0000
Pero guličkové, plastové s gumeným úchytom, modrá tuha	ks	200	0.3000	0.0600	0.3600	60.0000	72.0000
Pero guličkové, plastové s gumeným úchytom,zelená tuha	ks	50	0.3000	0.0600	0.3600	15.0000	18.0000
Plastové hrebene formát A4, priemer 6 mm 100ks/bal.	bal.	1	1.7800	0.3560	2.1360	1.7800	2.1360
Plastové hrebene formát A4, priemer 8 mm 100ks/bal., farebné	bal.	1	1.7000	0.3400	2.0400	1.7000	2.0400
Plastové hrebene formát A4, priemer 10 mm 100ks/bal., farebné	bal.	1	3.3000	0.6600	3.9600	3.3000	3.9600
Plastové hrebene formát A4, priemer 12 mm 100ks/bal., farebné	bal.	1	4.4700	0.8940	5.3640	4.4700	5.3640
Plastové hrebene formát A4, priemer 14 mm 100ks/bal., farebné	bal.	1	4.4000	0.8800	5.2800	4.4000	5.2800
Plastové hrebene formát A4, priemer 16 mm 100ks/bal., farebné	bal.	1	4.3000	0.8600	5.1600	4.3000	5.1600
Plastové hrebene formát A4, priemer 19 mm 100ks/bal., farebné	bal.	1	8.4200	1.6840	10.1040	8.4200	10.1040
Plastové hrebene formát A4, priemer 22 mm 50ks/bal., farebné	bal.	1	6.6300	1.3260	7.9560	6.6300	7.9560
Pokladničná kniha A4, priepisová	ks	5	2.1440	0.4288	2.5728	10.7200	12.8640
Popisovač čierny na biele tabule, hrot 5mm	ks	100	0.4200	0.0840	0.5040	42.0000	50.4000
Príjm.pokl.doklad, samopr., A6, blok, 100listov	ks	20	0.5350	0.1070	0.6420	10.7000	12.8400

Rýchloviazač PVC s dierovaním A4, matná priehľadná predná strana 10ks/bal.	bal.	20	1.1200	0.2240	1.3440	22.4000	26.8800
Rýchloviazač závesný papier. s polovičn.prednou stranou, A4, bal. 50ks	bal.	5	4.0000	0.8000	4.8000	20.0000	24.0000
Rýchloviazač závesný papierový s plnou prednou stranou, A4, bal. 50ks	bal.	5	4.2000	0.8400	5.0400	21.0000	25.2000
Samolepiace bločky v tvare kocky, kocka farebná neónová, rozmer 75x75mm, počet lístkov 400/ 1 blok.	ks	30	2.0600	0.4120	2.4720	61.8000	74.1600
Špagát jutový, gramáž 100g/100m	ks	10	0.7000	0.1400	0.8400	7.0000	8.4000
Špeciálny papier na brilantnú farebnú digitálnu tlač do laser. a fareb. kopír.strojov. Vysoká belosť, matná saténová úprava. Formát A4, gramáž 100 g/m2, bal. 500 hárkov	bal.	10	6.8000	1.3600	8.1600	68.0000	81.6000
Špendlíky dĺžky 30mm, bal. 50g	bal.	5	1.2000	0.2400	1.4400	6.0000	7.2000
Spinky do zošívачky 24/6,bal. 1000ks	bal.	100	0.0950	0.0190	0.1140	9.5000	11.4000
Spinky do zošívачky 24/8,bal. 1000ks	bal.	30	0.9500	0.1900	1.1400	28.5000	34.2000
Spisové dosky so šnúrkami A4	ks	100	0.3300	0.0660	0.3960	33.0000	39.6000
Spony na papier, 28mm, bal. 100 ks	bal.	100	0.1400	0.0280	0.1680	14.0000	16.8000
Toaletný papier 2-vrstvový	ks	200	0.2600	0.0520	0.3120	52.0000	62.4000
Toaletný papier, priemer 26 cm	ks	100	0.8000	0.1600	0.9600	80.0000	96.0000
Utierky na obrazovky 100ks/bal.	bal.	10	2.1000	0.4200	2.5200	21.0000	25.2000
Visačka z pevného priehľadného PVC so štipcom a špendlíkom, bal. 50ks	bal.	5	39.0000	7.8000	46.8000	195.0000	234.0000
Výdajka-prevodka, A5, blok, 100 listov	ks	10	1.2000	0.2400	1.4400	12.0000	14.4000
Výdavkový poklad.doklad, samoprepis, A6, blok, 100 listov	ks	20	0.5990	0.1198	0.7188	11.9800	14.3760
Výkres A4 bal. 200ks/bal.	bal.	5	3.2000	0.6400	3.8400	16.0000	19.2000
Zakladač pákový A4 potiahnutý fóliou so štruktúrou plátna, šírka 7.5cm	ks	50	1.0680	0.2136	1.2816	53.4000	64.0800
Zakladač papierový A4, šírka 5cm	ks	30	0.8760	0.1752	1.0512	26.2800	31.5360
Zakladač papierový A4, šírka 7.5cm	ks	50	0.7440	0.1488	0.8928	37.2000	44.6400
Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy, blok, 100 listov	ks	10	1.2000	0.2400	1.4400	12.0000	14.4000
Záznamová kniha A4, linajková, 100listov	ks	20	0.8640	0.1728	1.0368	17.2800	20.7360
Záznamová kniha A5, linajková, 100listov	ks	20	0.4224	0.0845	0.5069	8.4480	10.1376
Žiadanka na prepravu, A6, blok,100 listov	ks	10	0.4250	0.0850	0.5100	4.2500	5.1000
Žiadosť o pracovné voľno, A6, blok, 100 listov	ks	20	0.4200	0.0840	0.5040	8.4000	10.0800
Žlté samolep.bločky individuálne balené, 100-lístkové, rozmer 31x58 mm, bal./3x100 lístkov.	bal.	30	0.2568	0.0514	0.3082	7.7040	9.2448
Zošit školský A4, linajkový	ks	20	0.3520	0.0704	0.4224	7.0400	8.4480
Zošit školský A5, linajkový	ks	100	0.1800	0.0360	0.2160	18.0000	21.6000
Zošívачka stolová s kapacitou 40 listov	ks	5	12.8000	2.5600	15.3600	64.0000	76.8000
Zvýrazňovač balený v sadách po 4 farbách	bal.	20	1.4000	0.2800	1.6800	28.0000	33.6000
Zvýrazňovač žltý, hrot zrezaný	ks	20	0.3660	0.0732	0.4392	7.3200	8.7840
<b>SPOLU za školu</b>						<b>2954.3505</b>	<b>3545.2206</b>
<b>Celková cena za predmet zákazky:</b>						<b>4930.6805</b>	<b>5916.8166</b>



**Celková cena za predmet zákazky v € bez DPH:**

**4930.6805**

**Celková cena za predmet zákazky v € s DPH:**

**5916.8166**

V Nitre dňa, 18.07.2014

V Nitre dňa, 18.07.2014

Kupujúci:

Predávajúci:

.....

Ing. Dana Kročková  
riaditeľka školy

.....

Ing. Mária Kuťková  
podnikateľka